YTBepxaaio:
Oupektop MBOY C(K)LLUN
YuctmHa
CTOJIOBAS c
MEHHO « » Uc?9&F 20 -r
Ne LeHa BbIXO[, 3Hepr
HauMeHoBaHue LieH.
KKan
3aBTpak
Kalwa nweHHas 200/5 227,16
MON0YHasA XnUAKas
Yai c caxapoM C TMMOHOM 200/15/7 61,62
Xneb NweHNYHbI 30 90,62
ByTep6pog c gxxemom 10/20/15 156,6
502 536,0
O6eg No LU -
C
anart n3 MOPKOBM 2’K 60 11,50
Cyn KapTogenbHbI € 200 147,58
pbIGHOI KOHCepBOW H,3P
TedTenn U3 roBaguHbl B 90/40 280,07
MO/IOYHOM CcoycCe NQ
MakapoHbl 0TBapHblie C 150 211,09
Mac/ioM CNuB.
KomnoT un3 cmecu 200 113,79
CYXO(hpyKTOB
Xneb pXaHo- MWEHUYHbIN 30 94,08
Xneb6 NMiweHUYHbI A 30 90,62
800 948,53
MongHuK
Bynouka gomallHas 80 304,27
Yaii ¢ caxapom M TIMMOHOM 200/15/7 61,62
302 365,89

CTONTOBA4AS
MEHKO «J /

Bo3pacTHada kateropua: oT 12 net

No
HanMeHOoBaHue

3aBTpak
Kawa nweHHas
MOJI0OYHAA XungKas

Yaii c caxapom C TMMOHOM

Xneb nieHnYHbI

ByTep6pof C 4XKeMOM

O6en

Canat M3 MOpPKOBM

Cyn kapTodenbHbIli C
pblI6HOI KOHCEpBOWA
Te(pTenn n3 roBagnHbl B
MOJIOYHOM coyce

["peya oTBapHasa c macsiom
KomnoT n3 cmecu
CYXO(pYyKTOB

Xne6 pXaHo- MIEHNYHbIN

Xneb niweHNnYHbIR

MongHuK
Bynouka goMawHss
Yali ¢ caxapoMm v TMMOHOM

LWedg-nosap C

Mega.cecTpa_ " | t

YTBepxaato:
[AusekTop MBOY C(K)LLW

AfU-'C'trVI.

2073 .

LeHa

BbIXOf,

250/5

200/15/7

60
10/20/15
582

100
250

120/40

200
200

60
60
1030

130
200/15/7

352

N.H.

YuctuHa

3Hepr
LIEH.
KKan

283,95

61,62

181,24
156,60
683,41

19,17

184,48

373,43

351,73
113,79

188,16
181,24
1341,72

494,43
61,62

556,05



