

Утверждаю:
Директор МБОУ С(К)ШИ
Л.Н. Чистина

СТОЛОВАЯ
МЕНЮ «31» ноябрь 2025 г.

Возрастная категория: от 7 до 11 лет

№ наименование	цена	выход	энерг цен. ккал
Завтрак			
Каша пшенная		200/5	227,16
молочная жидккая			
Чай с сахаром с лимоном		200/15/7	61,62
Хлеб пшеничный		30	90,62
Бутерброд с джемом		10/20/15	156,6
		502	536,0

Обед 101,88

Салат из моркови	<u>3,75</u>	60	11,50
Суп картофельный с рыбной консервой	<u>14,30</u>	200	147,58
Тефтели из говядины в молочном соусе	<u>67,87</u>	90/40	280,07
Макароны отварные с маслом слив.	<u>8,34</u>	150	211,09
Компот из смеси сухофруктов	<u>5,06</u>	200	113,79
Хлеб ржано- пшеничный		30	94,08
Хлеб пшеничный	<u>8,56</u>	30	90,62
		800	948,53

Полдник

Булочка домашняя		80	304,27
Чай с сахаром и лимоном		200/15/7	61,62
		302	365,89

Шеф-повар Р (Юдинка С.Б.)

Мед.сестра ЧВС (Чаворова С.В.)

Утверждаю:
Директор МБОУ С(К)ШИ
Л.Н. Чистина

СТОЛОВАЯ
МЕНЮ «31» ноябрь 2025 г.

Возрастная категория: от 12 лет

№ наименование	цена	выход	энерг цен. ккал
Завтрак			
Каша пшенная		250/5	283,95
молочная жидкая			
Чай с сахаром с лимоном		200/15/7	61,62
Хлеб пшеничный		60	181,24
Бутерброд с джемом		10/20/15	156,60
		582	683,41

Обед

Салат из моркови		100	19,17
Суп картофельный с рыбной консервой		250	184,48
Тефтели из говядины в молочном соусе		120/40	373,43
Гречка отварная с маслом		200	351,73
Компот из смеси сухофруктов		200	113,79
Хлеб ржано- пшеничный		60	188,16
Хлеб пшеничный		60	181,24
		1030	1341,72

Полдник

Булочка домашняя		130	494,43
Чай с сахаром и лимоном		200/15/7	61,62
		352	556,05

Шеф-повар Р (Юдинка С.Б.)

Мед.сестра ЧВС (Чаворова С.В.)